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TIRANE
NE zbatim € ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit”; t¢ ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin
dhe formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, t& vendimit t&¢ Ké&shilli (& Ministrave
nr. 554, daté 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t& Agijencisé
Kombétare t&8 Punésimit dhe Aftésive”, t& udhézimit nr. 14 daté 27.05.2021 “Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtaris¢ sé institucioneve t& arsimit dhe formimit professional, si dhe
aspektet e menaxhimit t& burimeve njerézore, pérbérjes s& njésisé sé zhvillimit & ofruesve t&
arsimit dhe formimit professional dhe zhvillimit t& vazhduar profesional t€ personelit”
Ofruesi i AFP-sé¢ shkolla profesionale “Sali Ceka” Elbasan Jju njofton plotésimin e vendit t&
lir& pér pozicionin;

Z. Marion Belegu si mésimdhénés i teorisé profesionale né degén TIK,

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,
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RUDINA MITA

SHKOLLA PROFESIONALE “SALI CEKA” LAGJA “28 NENTORI” RRUGA ZOGU | PARE,
www.saliceka.vet.al, email: shkollasceka@yahoo.com



